
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej we Wrześnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z późn. zm.) i §11h ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia  20 marca  2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrześnicy wszczęty na podstawie Zarządzenia 
Nr 28/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 2 marca 2020 r. zostaje unieważniony z powodu wprowadzenia przez 
Ministra Edukacji Narodowej szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

§ 2. Zarządzenie o unieważnieniu konkursu podlega ogłoszeniu na:  

1) tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno, 

2) stronie internetowej Urzędu Gminy Sławno, 

3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sławno www.ug.slawno.ibip.pl     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: F4FE9389-7B62-49F7-8790-24B7D804AADA. Podpisany Strona 1




